Expi dolor in cruce omnē dolorē huius vite excessit p̄t̄ ad longum
prava p̄e scđe ppōnis primi ordinis.
Exps quō q̄rif et amittit. in p̄clusiōe primi ordinis in fine scđi doloris.
Exps in cruce quō se habuit erga matrem et quō eam p̄e ieioperit et
allocutus est. ibidem in quinto dolore.
Exps q̄re matrem suam post se reliquit. ibidem prima questione.
Exps dedit nobis formā moriendi et p̄dendi testamentum. ibidem
Expi dolor erga matrem in cruce et ecōtra ab Augustino pulchre se
claratur. ibidem questione sexta.
Exps quō fuit d̄ cruce depositus et sepult⁹. ibidē in sexto et sept. dolo.
Expi passiōis p̄templatio multa bona facit nobis scđa p̄pōne scđi
ordinis in scđa et tercia vtilitatibus.
Exps nos invitat ad p̄templationē sue passiōis. ibidē tua vutilitate.
Expi dolores excedunt dolores virgis et ex eis petuisset fraternalis
institutio. in fine p̄clusiōis scđi ordinis in solu. ad tecundū. Et in p̄m
cipio scđe p̄positiōis primi ordinis.
Expi dolor⁹ tam exteriorum q̄i interiorum cause. ibidem
Explicat tabula alphabeticā huius quodlibetice decisionis.

Esequitur tabula auctoritātū sacre scripture ī b̄ tractatu quodlibe
tico expositarum secundi. 3 ordinem Librorum biblie b̄ almetatarum

Ex libro Genesio.

Scribit Gen. xii. q. Abraham dixit uxori sue. Hic obsecro q. soror mea sis tu. quod ex hoc de tua virgle in fine p̄clusionis tertij orditis in solutione ad tertium argumentum.

Item Gen. xii. habet. Subter te erit appetitus. t. hoc exponit iste secunda pte p̄me p̄positio primi ordinis.

Item scribit Gen. xlvij. q. cū pharao quereret a Iacob quoniam sunt dies annorum vita mea. Redit dies p̄grinationis vite mee / centum triginta annos sunt partus et mali. et non p̄uenierunt ad dies patrum meorum. Hoc expōit pulchre in conclusione secundi orditis in secundo p̄supposito.

Ex libro Exodi.

Scribit Exo. xv. q. cū moyses ad p̄ceptū domini misit lignū in aquas amaras / in dulcedine verbe sunt. hoc exponit de cruce vel passione Christi secunda p̄pone secundi orditis pte tertius.

Ex Librio Job.

Legit thobie. xi. q. Thobias cū uxore recuperato filio exprimit fletus p̄ gaudio. quod exponit in fine tertie p̄tis p̄clu. tercij orditis an solutiones argumentorum. utē i secunda p̄pone. q. orditis post quartā ptem.

Item thobie. v. dicit Sufficiet nob̄ paupertas nra et diuicias / puta remus h̄ quod videbam filiu n̄m. Hoc exponit de tua virgle in tercia p̄pone primi orditis circa finem i solutione ad scđum argumentum.

Item eiusdem. xij. dicit angelus Ego sum raphael en⁹ de septem qui astinas ante deum. hoc exponit in principio scđe p̄tis tertie p̄ponis primi ordinis.